
       REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA KRAPINSKO-ZAGORSKA 
                  GRAD ZLATAR 
OSNOVNA ŠKOLA ANTE KOVAČIĆA 
KLASA: 602-01/12-01/41 
URBROJ: 2211/01-380-31-12-1 
Zlatar, 15. veljače 2012. 
 
 
 
                       Na temelju članka 118. stavka 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi i članka 50. Statuta Osnovne škole Ante Kovačića, Zlatar   
Školski odbor na sjednici održanoj dana 15. veljače 2012. godine donio je  
 
 
 
                                                   O D L U K U 
                                             o dopuni Kućnog reda 
 
                                                                 Članak 1. 

 
U  Kućnom  redu Osnovne škole Ante Kovačića, Zlatar  Klasa: 003-05/08- 

-01/12 , Urbroj: 2211-380-31-08-1 od 10. prosinca 2008. godine u članku 14. iza 3. alineje 
dodaje se nova alineja koja glasi: 

„- nositi papuče u školu i boraviti u prostoru škole u papučama“. 
Alineje: 4.,5.,6. i 7. postaju alineje: 5. ,6. ,7.  i 8. 

 
                                                                  Članak 2. 
 
                       Ova odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Škole. 
 
 
                                                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                                       ŠKOLSKOG ODBORA: 
                                                                                          Marijan Posarić, prof.  


